
oznaczenie sprawy: OPS-ZP.321.16.2014
nr kor.:

Ośrodek Pomocy Społecznej
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

przygotowywanie i dostarczanie (od poniedziałku do piątku) śniadań i obiadów do DDPS w Gliwicach

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

CAFE BAR JOLANTA ZAPART,
MATEJKI 3, 40-077 KATOWICE z ceną 226 522,53 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
RESTAURACJA LETNIA DOM
WESELNY MARIUSZ HOŁÓJ
SZPITALNA 3, 44-190 KNURÓW

86,73 86,73

2. CAFE BAR JOLANTA ZAPART
MATEJKI 3, 40-077 KATOWICE 100,00 100,00

3. P.U.H. "IWO" Iwona Garczarek-Ciekot
PSZCZYŃSKA 89A, 44-100 GLIWICE 62,91 62,91

4. CARITAS DIECEZJI GLIWICKIEJ
ZIEMOWITA 2, 44-100 GLIWICE 78,06 78,06

5. PUPH PIETRUSZKA DARIA
BARTOSIK
KASZTANOWA 11E, 43-227 GÓRA

89,21 89,21

6. TRZY ŚWIATY PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO-HANDLOWE JERZY
KLUZEK
KILIŃSKIEGO 14, 44-122 GLIWICE

49,88 49,88

7. RESTAURACJA W STARYM MŁYNIE
KAROLINA BURDA
WOLNOŚCI 50B, 42-674
ZBROSŁAWICE

18,73 18,73

8. NIRO SP. Z O.O.
SCINAWSKA 37, 59-300 LUBLIN 94,72 94,72

Zawiadomienie podlega publikacji od 13-06-2014 r. do 13-07-2014 r.

st. inspektor ds. zamówień publicznych

13-06-2014 r. Dorota Kaczmarska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

13-06-2014 r. Brygida Jankowska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4875f31778_EX_OPS_05.html

